62 Tahun 2024 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 20253.

B. DENGAN INI DISAHKAN ALOKASI ANGGARAN UNTUK :

: 0181. KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA KEMENTERIAN PERTANIAN

018.02:2. UNIT ORGANISASI Inspektorat Jenderal

:3. PAGU Rp.128.236.504.000

(SERATUS DUA PULUH DELAPAN MILIAR DUA RATUS TIGA PULUH ENAM JUTA LIMA RATUS EMPAT RIBU RUPIAH)

C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN(DISCLAIMER) :

DIPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DIPA Petikan untuk masing-masing Satker.1.

Pengesahan DIPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DIPA Petikan.2.

DIPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.3.

[...]

DS:5804-0036-0821-8982

A. IDENTITAS UNIT :

: 018 KEMENTERIAN PERTANIAN1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA

02 Inspektorat Jenderal:2. UNIT ORGANISASI

:3. PAGU

B. KETERKAITAN DENGAN PROGRAM, SASARAN STRATEGIS K/L, FUNGSI, DAN PRIORITAS PEMBANGUNAN DALAM RKP :

Rp.128.236.504.000

(SERATUS DUA PULUH DELAPAN MILIAR DUA RATUS TIGA PULUH ENAM JUTA LIMA RATUS EMPAT RIBU RUPIAH)

(dalam ribuan rupiah)

Program Dukungan Manajemen 128.236.504018.02.WA:1. PROGRAM

Komoditas Pertanian yang Tersedia: SASARAN STRATEGIS K/L 01

Komoditas Pertanian Yang Bernilai Tambah dan Berdaya Saing: 02

Sumber Daya Manusia dan Kelembagaan Pertanian Nasional Yang Berkualitas:

[...]

62 Tahun 2024 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 20253.

B. DENGAN INI DISAHKAN ALOKASI ANGGARAN UNTUK :

: 0181. KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA KEMENTERIAN PERTANIAN

018.04:2. UNIT ORGANISASI Ditjen Hortikultura

:3. PAGU Rp.446.866.393.000

(EMPAT RATUS EMPAT PULUH ENAM MILIAR DELAPAN RATUS ENAM PULUH ENAM JUTA TIGA RATUS SEMBILAN PULUH TIGA RIBU RUPIAH)

C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN(DISCLAIMER) :

DIPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DIPA Petikan untuk masing-masing Satker.1.

Pengesahan DIPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DIPA Petikan.2.

DIPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.3.

[...]

DS:5130-9758-9491-9395

A. IDENTITAS UNIT :

: 018 KEMENTERIAN PERTANIAN1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA

04 Ditjen Hortikultura:2. UNIT ORGANISASI

:3. PAGU

B. KETERKAITAN DENGAN PROGRAM, SASARAN STRATEGIS K/L, FUNGSI, DAN PRIORITAS PEMBANGUNAN DALAM RKP :

Rp.446.866.393.000

(EMPAT RATUS EMPAT PULUH ENAM MILIAR DELAPAN RATUS ENAM PULUH ENAM JUTA TIGA RATUS SEMBILAN PULUH TIGA RIBU RUPIAH)

(dalam ribuan rupiah)

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 187.351.083018.04.EC

Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas 203.684.375018.04.HA

Program Dukungan Manajemen 55.830.935018.04.WA

:1. PROGRAM

Komoditas Pertanian yang Tersedia: